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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Moraira,
Costa Blanca

En design som utmärker sig för sin noggranna fördelning, avsedd att förstärka
föreningen av interiör och exteriör, och glasväggar som kan gömmas undan för att
skapa utrymmen med öppen planlösning som gör hemmet roligare.
Envåningsfördelningen ger extra komfort till hemmet, fördelat på två flyglar, en med
tre dubbelrum, vart och ett med ett eget badrum, och den andra med gemensamma
utrymmen, ett rymligt kök, vardagsrum, matplats, badrum , etc.
Bottenvåningen har ett stort utrymme som kan vara avsett för en mängd olika
användningsområden, från att skapa ett gästhus, till ett nöjesrum/bio, ett gym mm,
med fördelen att vara direkt tillgänglig från huvudplanet. Till detta område hör även
en parkerings- och förrådsplats.
Designen och uppmärksamheten på detaljer återspeglas i både interiöra och
exteriöra utrymmen, med ett vettigt urval av täckta element med en träinspirerad
finish, panelväggar som låter ljus passera igenom samtidigt som det ger en känsla av
komfort, planteringskärl, ett glas väggen vid poolen som erbjuder en direkt utsikt
över havet, och tusentals andra detaljer som inbjuder dig att bo och njuta av Racó de
Galeno.

lucasfox.se/go/jav31408

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 3 Sovrum 4 Badrum 300m², Terrass 193m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 5 Badrum 363m², Terrass 237m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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